Marin Construções e Comércio Ltda, estabelecida na 
cidade de Ribeirão Preto/SP, cuja proposta apresentada 
foi considerada válida pelo critério de aceitabilidade, 
sendo a mais vantajosa para a administração municipal, 

importando no valor global de R$252.000,0 (duzentos e 
cinquenta e dois mil reais), tudo de conformidade com os 
elementos contidos no processo licitatório.

Prossiga-se nos demais atos.

Coroados/SP, 09 de Fevereiro de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

PREFEITA MUNICIPAL